

PIETEIKUMS UN PIEDĀVĀJUMS
TIRGUS IZPĒTĒ
Vējstiklu mazgāšanas līdzekļi

1. PRETENDENTS
	Uzņēmuma nosaukums
	

	Reģistrācijas numurs 
	


2. KONTAKTPERSONA
	Vārds, uzvārds
	

	Tālr.nr.
	

	e-pasts
	


3. PIETEIKUMS
3.1. Apliecinām, ka Uzņēmums nav maksātnespējīgs, netiek likvidēts, tam nav apturēta saimnieciskā darbība, tam nav nodokļu parādi, kas pārsniedz EUR 150,00, tas nav izslēgts no PVN maksātāju reģistra (ja persona ir PVN maksātājs), atbilst Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma prasībām.
3.2. Apliecinām, ka Uzņēmums un/vai tā patiesā labuma guvējs nav saistīts ar politiski nozīmīgām vai komercdarbības riska personām.
3.3. Apliecinām, ka līguma slēgšanas gadījumā iesniegsim Nodokļu maksātāja reitinga izziņu.
3.4. Iesniegtajā piedāvājumā ir iekļautas visas izmaksas, kas saistītas ar preces piegādi uz Pasūtītāja noteikto piegādes vietu.
3.5. Esam iepazinušies ar tehnisko specifikāciju un atzīstam, ka:
☐  Tehniskās specifikācijas prasības ir skaidras, izpildāmas un to saturs ir pietiekams, lai iesniegtu piedāvājumu;
☐  Tehniskās specifikācijas prasības ir pilnveidojamas:
	[bookmark: _Hlk80788505][bookmark: _GoBack]Ja atzīmējāt, ka tehniskās specifikācijas prasības ir pilnveidojamas, lūdzu norādiet šeit vai pievienojiet kā pielikumu pieteikumam, ko tieši nepieciešams pilnveidot vai kāda informācija ir neskaidra vai nepietiekoša



4. PIEDĀVĀJUMS
4.1. Iesniedzam finanšu un tehnisko piedāvājumu (pielikumā aizpildīta Word forma);
4.2. Par katru šķidrumu iesniedzam Drošības Datu lapu (DDL);
4.3. Citi nosacījumi: 
	Lūdzam norādīt, ja tādi ir, citus nosacījumus pie kādiem ir spēkā finanšu un tehniskais piedāvājums. 


4.4. Pasūtījuma izpildes laiks, skaitot no dienas, kad Pasūtītāja pārstāvis ir nosūtījis rakstisku pasūtījumu: __ kalendārās dienas.


FINANŠU UN TEHNISKAIS PIEDĀVĀJUMS
Vējstiklu mazgāšanas līdzekļi

Tehniskais Piedāvājums
	1. Vējstiklu šķidrums, Vasaras

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	2. Vējstiklu šķidrums, Ziemas -11°C

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	Uzliesmošanas temperatūra (°C)
	

	3. Vējstiklu šķidrums, Ziemas -20°C

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	Uzliesmošanas temperatūra (°C)
	

	4. Vējstiklu šķidrums, Ziemas -30°C

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	Uzliesmošanas temperatūra (°C)
	

	5. Koncentrāts, Ziemas -60°C

	Ražotājs
	

	Izcelsmes valsts
	

	Sastāvs
	

	Blīvums (kg/m³)
	

	Uzliesmošanas temperatūra (°C)
	



Cenu Piedāvājums
	
	Tvertne (litri)
	Plānotais iegādes apjoms* (litri)
	Cena par 1 litru 
(EUR bez PVN)
	Summa 
(EUR bez PVN)
	Tvertnes cena 
(EUR bez PVN)

	Vējstiklu šķidrums, Vasaras
	20
	2 400
	 
	 
	 

	
	1000
	18 000
	 
	 
	 

	Vējstiklu šķidrums, Ziemas -11°C
	1000
	15 000
	 
	 
	 

	Vējstiklu šķidrums, Ziemas -20°C 
	20
	2 600
	 
	 
	 

	
	1000
	29 000
	 
	 
	 

	Vējstiklu šķidrums, Ziemas -30°C
	20
	2 000
	 
	 
	 

	
	1000
	3 000
	 
	 
	 

	Koncentrāts, Ziemas -60°C
	20
	300
	 
	 
	 


* Iegādes apjoms var mainīties atbilstoši Pasūtītāja vajadzībām un ir tikai informatīvs.

